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honlapon	és	a	szaksajtóban!



Jobb képet az agráriumról 

A Takarék Csoport élete, működése 
hosszú évtizedek óta szorosan ösz-
szeforrt az agráriummal. Nemcsak 
meghatározó finanszírozói vagyunk 
a gazdáknak, de olyan teljes körű 
kiszolgálást is nyújtunk számukra, 
amely hozzájárul ahhoz, hogy si-
kerrel fejlesszék üzemeiket, pozitív jövőképük legyen. 
Kapcsolatunk középpontjában a szakmaiság, a szemé-
lyesség, az innováció és a hozzáadott érték áll. Tuda-
tos stratégia van amögött, hogy a pénzintézetek közül 
a takarékok hoztak létre először saját agrárszakmai 
műhelyt. A Takarék Agrár Központ nemcsak a kollégák 
megfelelő agrárfelkészültségéről gondoskodik, hanem 
segíti az ügyfelek piaci eligazodását elemzések és elő-
rejelzések készítése mellett tanácsadással is. 
Nagyon fontos számunkra, a Takarék Csoport számára, 
hogy megfelelő kép alakuljon ki a gazdatársadalomról. 
Úgy véljük, a magyar gazdatársadalom nem kapja meg 
a kellő figyelmet és tiszteletet a társadalom többi ré-
tegétől. Ahhoz, hogy a mindennapi élelmünket megter-
melők munkáját közelebb tudjuk vinni az emberekhez, 
szükség van a szokásostól eltérő eszközökre, fórumokra 
is. A takarékok agrárpiaci elkötelezettségének bizonyíté-
ka, hogy minden olyan kezdeményezés mellé odaállunk, 
amely a mezőgazdaság, a gazda életét közelebb viszi, 
bemutatja a társadalom többi szereplőjének. Ilyen az Év 
Agrárembere, a Magyarország Legszebb Birtoka verseny, 
vagy éppen jelen esetben az agrofotó 2017 pályázat. 
Meggyőződésünk, hogy az agrofotó 2017 pályázat 
segítségével rengeteg, a gazdák mindennapjaiból, cso-
dálatos természeti környezetéből kiragadott, lélegzet-
elállító pillanatot sikerült megörökíteni. Mindenkinek 
ismernie kell az asztalára kerülő élelmiszer mögött álló 
embert, annak mindennapos küzdelmét, gondjait és si-
kereit, valamint látnia kell azt is, hogy milyen körülmé-
nyek között él és dolgozik.
Számunkra, a takarékok számára a személyesség az 
agrárügyfelekkel való kapcsolat alapja. Erre épül a bi-
zalom, a partnerség, így váltunk az agrárium minden-
napjainak részévé. Ezért érezzük úgy, hogy egy kicsit 
mi is benne vagyunk azokban a képekben, amelyek e 
fotópályázaton elindultak. Büszkék vagyunk arra, hogy 
gazdálkodó ügyfeleink nemcsak mint finanszírozóra, 
hanem mint stratégiai partnerre is tekintenek ránk. 
Az agrofotó 2017 pályázat nyertes képei ezért ki 
fognak kerülni kirendeltségeink falára, hogy ott is 
hirdessék a mezőgazdaság fontosságát, szépségét, su-
gározzák, hogy a takarékok szíve együtt dobban az 
agráriuméval.

Fórián Zoltán
vezető agrárszakértő

Takarék Agrár Központ

FŐVÉDNÖKI KÖSZÖNTŐ 

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a 
magyar agrárium meghatározó köz-
testületeként készséggel vállalta el az 
agrofotó 2017 pályázat fővédnöksé-
gét. S hogy jól tettük, azt mi sem bi-
zonyítja jobban, mint ez a — zsűri által 

legjobbnak ítélt képeket tartalmazó — kiadvány.
Az agráriumban tevékenykedők, gazdaemberek, alkalma-
zottak, vállalkozók számára megszokott az a közeg, ahol 
dolgoznak, de persze a mindennapi munka során magunk 
sem mindig veszünk észre egy-egy szép momentumot, 
pillanatot. Ezért is örömteli, hogy sokan ragadtak fény-
képezőgépet, vagy éppen kattintottak egyet mobiljukkal 
akkor, amikor egy-egy ilyen érdekes pillanatot láttak.  
A beérkezett számos fotó ilyen szépségeket, érdekessége-
ket mutat meg nekünk, egy kicsit arra is ösztönözve ben-
nünket, hogy értékeljük: nemcsak erőfeszítéssel, rohanás-
sal jár a munkánk, hanem bizony a természet közelségével, 
a technika vívmányaival és megannyi apró csodával.
A beérkezett képeket nézve az ember, az állatok, növé-
nyek és a gépek összhangja tárul elénk, elmélázva fe-
lettük szinte érezni, hallani lehet a — nekünk ismerős 
— illatot, a nyugalmat, vagy éppen a hangokat. Olyan, 
mintha ott lennénk a földön, amely sokunknak a második 
otthona, de el-elsiklunk a szépségei fölött.
Ahogy szép lehet egy nagy traktor és a rá felnéző kis-
gyerek véletlen „kompozíciója”, a szántón lencsevégre 
kapott gólya, nyúl, úgy egy-egy munkagép napnyugtá-
ban megszépülő részlete, a rajta gubbasztó kismadár.  
A munkában megöregedett kezek, egy mértani pontos-
ságú vagy éppen szabálytalan vetés. Érdekes, ahogy  
— kontrasztban — megjelenik például a növényvédelem 
terén a madárijesztő és a korszerű helikopter, vagy a 
mező hátterében megbúvik a szivárvány, fakó, vöröses 
színeket ad a tájnak a hajnal, délibábbal jön a délidő. 
És ezernyi színben pompáznak a virágok, a gyümölcsök, 
vagy csak mosolyt csal arcunkra egy jószág mozzanata.
Jó látni mindezeket a színes képeket, amelyek sok ol-
dalról mutatják be a gazdálkodók, agrárcégek munkáját. 
Különösen azért is, mert így a „civilek” számára is ben-
sőséges képet adunk az általunk végzett tevékenységek 

rejtett szépségeiről.
Győrffy Balázs

elnök

Nemzeti Agrárgazdasági 

Kamara

 

Az agrofotó 2017 főtámogatója



Jön a nyár 

— Kalmár Gergő

Hazaút  

— Kelemen Sándor

Gulyás  

— Kelemen Sándor

Állattenyésztés 
kategória



Életet adó étel  

— Kovács Péter

Hajnali terelés 

— Zelkó Csilla

Cégünk közel 20 éve kitartással és újító, 
komplex technológiák alkalmazásával áll 
az agrárszakemberek rendelkezésére, el-
sősorban az állathigiénia és tartástech-
nológia területén. Az elkötelezettségünk, 
tapasztalati hátterünk alapján nagy 
örömmel vállaltuk az állattenyésztés ka-
tegória támogatói szerepét ezen a fóru-
mon. Számunkra kiemelten fontos, hogy 
vizuális formában is minél részletgazda-
gabb örökséget hagyjunk a jövő generá-
ció számára, mert hisszük, hogy egy kép 
többet mondhat ezer szónál. Kellemes 
meglepetésként ért bennünket a pá-

lyázatra beküldött több száz fotó. Izgalmassá 
tette a versenyt, hogy a teljesen amatőr, akár 
mobiltelefonnal készített képek is versenybe 
szálltak a gyakorlott fotósok jól megkompo-
nált művészi munkáival. A médiából érkező, 
járványokról és élelmiszerbotrányokról szóló 
mindennapokban igazi felüdülést jelentett a 
szakma szép oldalát bemutató gyűjteményso-
rozat. 

Pásztor Attila
ügyvezető igazgató

HAT-AGRO Higiénia Kft.

www.hatagro.hu/
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riatám
o
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Piros a zöldben 

— Gyurácz Lőrinc

S ekkor a gólya úgy döntött, 

kilép a gép útjából  

— Galbács Tamás

A Belső-Cserhát  

domboldalai között zajlik  

a kemény munka 

— Galbács Tamás

Gépészet 
kategória



Varázsszőnyeg  

— Valkó Lajos

Alkony  

— Tóth László

K
ategó

riatám
o
gató

Már önmagában az is fontos hozadéka 
volt az agrofotó 2017 pályázat támo-
gatásának, hogy a zsűrizés alkalmából a 
részt vevő cégek képviselői találkozhat-
tak, konzultálhattak egymással.
Mi magától értetődően a gépészeti kate-
góriát támogattuk, de nemcsak a gépre 
figyeltünk, hanem a környezetére is.
Nem volt könnyű a választás, mivel ren-
geteg kép érkezett, és nagyon sok szép 
volt közöttük. Elvileg gépész szemmel 

mustrálgattam az anyagot, ám nagy élmény 
volt, amikor a fotók megmutatták a gazdaság 
vagy a termesztett kultúrák szépségét. Vagy 
amikor a fotós elkapott egy-egy olyan ritka 
pillanatot, amely élményt jelentett számomra.

Koltó Zsolt
cégvezető igazgató

Kuhn Center Magyarország Kft.

www.kuhncenter.hu



Lassan, de biztosan 

— Kovács Péter 

Kamilla  

— Holló-Cseh Renáta Katalin

Levendula másképpen  

— Cseke László

Kertészet 
kategória



Kék sárga  

— Tóth László

8 óra munka...  

— Sólya Eliza

A Speed-ex a Jinma traktorok magyaror-
szági forgalmazójaként érdekelt és elköte-
lezett híve a mezőgazdaság fejlődésének. 
Márkanevünk, a Jinma is összeköt ben-
nünket az agráriummal, hiszen ez a kínai 
szó lovat jelent, méghozzá aranylovat. 
Fontosnak tartunk minden olyan kez-
deményezést, amely a mezőgazdaságot 
állítja középpontba, megmutatja ezer 
arcát, a szépségét, a természet, az em-
ber és a munka harmóniáját. Ráadásul 
úgy, hogy nagyon széles körben számít 

az érdeklődő közönség részvételére és figyel-
mére. 
Az agrofotó 2017 pont ilyen, örömmel sze-
gődtünk a nemes versengés támogatójául, 
ezzel is megköszönve a magyar gazdálko-
dóknak, hogy a Jinma traktorok vásárlóiként 
presztízsnevet csináltak e kínai szócskából.

Farkas Zsuzsa 
ügyvezető igazgató

Speed-ex Kft. 

www.jinma.hu
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A lemenő nap hősei 

— Korenyné Seprenyi Éva  

Hajnali tükröződés 

— Kozák Albert  

Csak jeget ne! 

— Kovács Krisztián  

Meteorológia 
kategória



Az Agrárin Kft. számára a meteoro-
lógia 20 éve kiemelt szerepet jelent.  
A meteorológia agrárszakma köze-
li ága az agrometeorológia, ami speciális 
szenzorok megjelenését is jelenti a mé-
rőközponton. A speciális szenzorok (mű-
levél, talajhő, talajnedvesség, fagyjelző…) 
adataikkal növényvédelmi előrejelzéshez, 
fagyvédelemhez, öntözéshez biztosítanak 
nélkülözhetetlen adatokat. Ilyen METOS 
készülékekből mintegy 600 db működik 
hazánkban, és segíti a termelőket nap 
mint nap pontos adatokkal. Az Agrárin 
Kft. stratégiai fontossággal tekint a me-
teorológia szerepére, ezért is érezzük 
kiemelt feladatnak e kategória támoga-
tását.

Rengeteg jó kép készül, melyet az interneten 
könnyedén megtalálni. Mi a legjobbat keres-
sük, amit nem manipuláltak képszerkesztők-
kel, hanem eredeti, és úgy is gyönyörű. Egyik 
legtöbb fotó ebbe a kategóriába érkezett, 
nem volt egyszerű a legjobbakat kiválasztani. 
A szép fotók mindannyiunk gyönyörűségére 
szolgálnak, és öregbítik a mezőgazdaság jó 
hírét! 

Mátrai Zoltán
ügyvezető

Agrárin Kft. 

www.agrarin.hu

Közeli villámcsapás  

— Szűcs Péter 

Szivárvány  

— Tóth Csaba 

K
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Jó étvágy 

— Valent Sándor

Kalászvédelem 

— Vad Róbert

Az első lépés 

— Péch Klaudia

Növényvédelem 
kategória



Hajnali menet 

— Varga Gábor

Nagy munkában 

— Varga Gábor

Az Agrováció Kft. fiatal hazai vállalkozás, 
elkötelezett a gyakorlati problémák új-
szerű megközelítésében. Friss kutatási 
eredményekre alapozunk, a meglévő tech-
nológiákba jól illeszthető termékeket fej-
lesztünk, szem előtt tartjuk a környezeti 
hatásokat, mindezt az inputanyagok költ-
ségeinek csökkentésével megvalósítva. 
Filozófiánkból az is következik, hogy 
fontosnak tartjuk a vidéki élet megmu-

tatását, épp ezért örömmel támogattuk az ag-
rofotó 2017 vállalkozást. Az, hogy a pályázat 
közel ezer embert megmozgatott, és ennek 
eredményeként sok-sok egészen kiváló fény-
kép született, vissza is igazolta döntésünket. 

Buda Richárd 
ügyvezető 

Agrováció Kft. 

www.agrovacio.hu
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Repcemező  

— Stadler István  

Bálák  

— Szabó Ferenc 

Naplemente mákföldön 

— Szabó Ákos  

Szántóföldi növénytermesztés 
kategória



Kora tavasz  

— Valkó Lajos  

Tavasz a határban  

— Valkó Lajos 

A RAPOOL-repcék alapjaiban változtatták 
meg a repcetermesztést, amelynek euró-
pai és hazai fejlődéséhez jelentős mérték-
ben járultak hozzá. A RAPOOL-lal a repce 
a legsikeresebb szántóföldi kultúrák közé 
lépett. Virágzó állománya nemcsak sze-
met gyönyörködtető, de a beporzó ro-
varok egyik fő táplálékforrása is, és szá-
mos más állatfajnak kínál életteret. Nem 
véletlen, hogy a szántóföldi növény-
termesztéssel kapcsolatos fényképek 
kedvelt, visszatérő motívuma a virág-

zó repceföld, az azon munkálkodó emberek 
vagy akár a méhek. 
A mezőgazdaság szinte kimeríthetetlen forrá-
sát adja a profi és amatőr fotósok témáinak, 
ezt az agrofotó 2017 pályázatra beküldött 
fényképek számossága és igényes, művészi 
jellege is bizonyítja.

Blum Zoltán
ügyvezető

RAPOOL Hungária Kft.

www.rapool.hu
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Borban a pince 

— dr. Tárnai Márta

Etyeki hajnal 

— Schafer András

Ősz a Szent György-hegyi 

szőlőben 

— Amberg Anna

Szőlészet-borászat 
kategória



Pince 

— Tóth Csaba

Csak sorban 

— dr. Tárnai Márta

Nagy örömünkre szolgál, hogy a DM-KER 
Kft. által támogatott szőlészet-borászat té-
makört sokak érezték magukénak.
Az agrofotó 2017 pályázaton keresztül 
szeretnénk kihangsúlyozni, hogy milyen 
fontos szerepet játszik a gazdálkodás és a 
mezőgazdaság a magyar emberek életé-
ben, hiszen a lakosság jelentős hányadá-
nak jelenti napi bevételi forrását. 
A globalizáció korában különösen fon-
tos, hogy felhívjuk a figyelmet a magyar 
gazdálkodásokra, a kiváló minőségű, el-
lenőrzött forrásból származó hazai ter-

mékekre, a kiemelkedő szaktudást igénylő, 
precíz munkával megtermelt szőlőre és ezál-
tal a jó borokra.
A DM-KER Kft. célja, hogy olyan modern esz-
közökkel támogassa a gazdák munkáját, me-
lyek hatékonyabbá és egyszerűbbé teszik a 
mindennapi munkavégzésüket, és ezáltal egy 
értékteremtő folyamat részesévé váljon.

Bátor Ferenc
ügyvezető igazgató

DM-KER Kft.

www.dmker.hu
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agrofotó 2017 — A legszebb képek a mezőgazdaságról 

Az agrotrend.hu egy újabb díjjal, kezdeményezéssel igyekszik felhívni a mezőgazdaságban és az azon kívül dolgozók 

figyelmét az agrárvilág szépségeire. Egy fotóversenyt indítottunk útjára, reméljük, hagyományteremtő módon.

Fővédnökünk Győrffy Balázs, a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara elnöke,  

Főtámogatónk a Takarék Agrár Központ!

Hét kategóriában kértünk fotókat, és több mint 800 alkotás érkezett. Voltak 

kevésbé profi felvételek, de találtunk olyat is, mely olyan, mintha egy csodás 

festmény lenne.

A szakmai zsűrink, melynek elnö-

ke a többszöri Év Természetfotósa 

díjas Daróczi Csaba, hosszas mér-

legelés után alakította ki az érték-

rendje szerinti alkotássorrendeket, 

kategóriánként és azok győztesei-

ből a fődíjast is. Maratoni zsűrizés 

volt, de határozott meggyőződé-

sem szerint a legjobb fotókat sike-

rült díjaznunk. 

Kategóriánként 5 fotó lett döntős, 

ők már mindannyian nyertesek. 

Közülük már nehéz volt a kategó-

riagyőztest megválasztani. Sokféle 

szempontot mérlegeltünk, és végül 

megszületett a döntés a győzte-

sekről.

Reménységem szerint a döntős 

fotók is hozzájárulnak a magyar 

agrárvilág jó hírnevének és is-

mertségének emeléséhez, a me-

zőgazdaság pozitív megítéléséhez. 

Joggal bízhatunk abban, hogy 

előmozdítják a mezőgazdaságot 

kívülről szemlélők számára a ha-

zai gazdálkodók mindennapjainak 

megértését, elfogadását!

Mátrai Zoltán
főszervező

Közönségdíj-  
támogató

A Groupama Biztosító kiemelt fi-

gyelmet szentel annak, hogy tá-

mogatóként jelen legyen minden 

olyan eseményen, ahol a mezőgaz-

daság fontossága áll a középpont-

ban, hiszen a Groupama az egyik 

legnagyobb a hazai mezőgazda-

ságban érintett biztosítótársasá-

gok között.

A hazai gazdaságok szemléje so-

rán tapasztaltuk, hogy azok milyen 

szakértelemmel és magas színvo-

nalon kezeltek, és hogy minde-

mellett milyen lenyűgöző látványt 

nyújtanak. Úgy gondoljuk, hogy 

nemcsak a szakma, hanem min-

denki más számára is élmény, ha 

ezek megörökítésre is kerülnek 

egy-egy fotó formájában.

Csodálatos képeket láttunk, min-

den egyes alkotásnál újra átél-

hettük a gazdaságok szépségét. 

Büszkék vagyunk arra, hogy ilyen 

kezdeményezés mellé állhattunk.

Szakmai  
támogató

Az Agrármarketing Centrum min-

dig is a magyar agrárium érdeke-

it képviselte, ezért is támogatunk 

minden olyan eseményt, progra-

mot vagy megmozdulást, amely-

lyel segíthetjük, támogathatjuk, 

vagy bemutathatjuk hazánk me-

zőgazdaságát. Az agrofotó 2017 
fotópályázat épp ezt a nemes 

feladatot tűzte ki céljául: amatőr  

és hivatásos fotósok szemével lát-

tathatjuk hazánk mezőgazdaságá-

nak szépségeit, gyönyörködhetünk 

a magyar föld legkülönlegesebb 

tájaiban, termékeiben és értékei-

ben. Természeti kincseinket nem 

csupán őriznünk és ápolnunk kell, 

de meg is kell mutatnunk, meg is 

kell ismertetnünk gyermekeinkkel 

és unokáinkkal: ehhez pedig nem 

kell más, csupán egy-egy jó fotó.

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek.  A Szövetkezeti Hitelintézetek a hitelbírálat jogát fenntartják. A vonatkozó kondíciók, díjak és egyéb feltételek megtalálhatók 
a szolgáltatást nyújtó Hitelintézet mindenkor hatályos vonatkozó Hirdetményeiben, az Általános Szerződési Szabályban és az Üzletszabályzatában. A részletes feltételekről érdeklődjön 
a Szövetkezeti Hitelintézetek kollégáinál!

Része lenni az agrárium 
mindenapjainak

A Takarék Csoport számára a személyesség az ügyfelekkel való kapcsolat 
alapja. Erre épül a bizalom, a partnerség, így váltunk a hosszú évtizedek alatt az 
agrárium mindennapjainak részévé is.

Büszkék vagyunk arra, hogy szaktudásunkat az egész agrárszektor elismeri, 
de leginkább az tölt el örömmel minket, hogy ezzel hozzájárulunk ügyfeleink 
sikereihez

www.agrar.takarek.hu
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Fővédnök

Győrffy Balázs
NAK elnök

Főtámogató

Közönségdíj

Szakmai partnerek

Szállodai partner
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SPEEDEX

Meteorológia

Növényvédelem

Szőlészet-borászat

  
Szántóföldi növénytermesztés


